
1) Koja je potrebna debljina zida za Cu cev fi18?  

ODGOVOR: 1 mm 

2) Koja je potrebna debljina zida za Cu cev fi22?  

ODGOVOR: 1 mm 

3) Koliko je potrebno Cu lukova 90º fi22 sa priključkom muško-žensko a koliko žensko-

žensko?  

ODGOVOR: SVE DVODELNO (žensko-žensko) 

 

4) Da li za poluholendere mislite na sledeće - slika u prilogu : 

    - Cu poluholender fi18 - 3/4'' i koliko komada vam treba? 

    - Cu poluholender fi22 - 1'' i koliko komada vam treba?  

 

 
Odgovor na pitanja 4 I 5 je naljbolje definisan kroz fotografije u prilogu 

 



 

 



 
 



 

5) Koja je namena za prohromske gibljiva creva? Za koji fluid su namenjena? Da li ste mislili na 

promer creva da je 3/4'' ili 5/4'' ? Da li crevo treba da ima priključke? U slučaju da je crevo sa 

prikljucima,da li je priključak sa obe strane 3/4'' /  5/4'' ili je sa jedne 3/4'' a sa druge 5/4''? Da li je 

priključak spoljni ili unutrašnji navoj? Koliko komada vam treba sa dimenzijom 3/4'' a koliko sa 

5/4''?  Radi razumevanja i lakše komunikacije,ispod vam se nalazi link prohromskih fleksibilnih 

cevi koje sam pronašao prema vašem predmetu javne nabavke.  

 



 
 



 
 



 


